
Certifié conforme à l'original produit

BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES

Édition Chronologique n° 98 du 18 décembre 2020

TEXTE RÉGLEMENTAIRE PERMANENT 

Texte 4 

ARRÊTÉ n° 0-26381-2020/ARM/DPMM/EFF

fixant les emplois ouvrant droit au bénéfice d’une nouvelle bonification indiciaire pour la marine nationale.

Du 03 décembre 2020



DIRECTION DU PERSONNEL MILITAIRE DE LA MARINE :

Sous-direction "étude et politique des ressources humaines"

ARRÊTÉ n° 0-26381-2020/ARM/DPMM/EFF fixant les emplois ouvrant droit au bénéfice d’une nouvelle
bonification indiciaire pour la marine nationale.

Du 03 décembre 2020

NOR A R M B 2 0 5 5 9 0 9 A

Pièce(s) jointe(s) :

    Deux annexes.

Texte(s) abrogé(s) :

Classement dans l'édition méthodique :

BOEM  

Référence de publication :

La ministre des armées,

Vu Décret N° 2004-941 du 03 septembre 2004 relatif à l'attribution de la nouvelle bonification indiciaire aux militaires occupant certains postes.  ;

Vu Arrêté du 03 septembre 2004 fixant les conditions d'attribution de la nouvelle bonification indiciaire aux militaires en service au ministère de la défense. ,

Arrête :

Art. 1er.  

La nouvelle bonification indiciaire prévue par le décret susvisé, est attribuée, à compter des dates indiquées, dans les conditions fixées par l’arrêté susvisé, aux

militaires de la marine nationale occupant les emplois figurant en annexe II au présent arrêté.

Art. 2.  

L’arrêté n° 0-15943-2020/ARM/DPMM/EFF du 22 juillet 2020 fixant la liste des emplois ouvrant droit au bénéfice d'une nouvelle bonification indiciaire pour la marine

nationale, est abrogé.

Art. 3.  

Le présent arrêté est publié au Bulletin officiel des armées.

Arrêté n° 0-15943-2020/ARM/DPMM/EFF du 22 juillet 2020 fixant les emplois ouvrant droit au bénéfice d’une nouvelle bonification indiciaire pour la marine

nationale.



421.1.1.

http://www.bo.sga.defense.gouv.fr/texte/334797/n%25C2%25B0%200-15943-2020/ARM/DPMM/EFF.html
http://www.bo.sga.defense.gouv.fr/boem/6842.html#6842
http://www.bo.sga.defense.gouv.fr/texte/35949/N%25C2%25B0%25C2%25A02004-941.html
http://www.bo.sga.defense.gouv.fr/texte/35943/Sans%20nom.html
https://boreale.intradef.gouv.fr/texte/334797/n%25C2%25B0%200-15943-2020/ARM/DPMM/EFF.html


Pour la ministre des armées et par délégation :

Le vice-amiral d’escadre,

directeur du personnel militaire de la marine,

Guillaume GOUTAY.

ANNEXES



ANNEXE I.

CLASSEMENT PAR DOMAINE FONCTIONNEL DES POSTES OUVRANT DROIT AU BÉNÉFICE DE LA
NOUVELLE BONIFICATION INDICIAIRE

1 0212-50-01 EM DÉFENSE

2 0212-50-02 DRSD

3 0212-51-01 DGRIS - IRSEM

4 0212-53-01 DGA

5 0212-54-01 EMA-OAMGA

6 0212-54-02 EMA-OPS

7 0212-54-03 EMA-PLANS

8 0212-54-04 EMA-PERF

9 0212-54-06 DRM

10 0212-54-07 DIRISI

11 0212-55-01 EMAT - OVIA TERRE

12 0212-56-01 EMM

12.1  12.1 ALAVIA

12.2  12.2 ALFAN

12.3  12.3 ALFOST

12.4  12.4 ALFUSCO

12.5  12.5 CECLANT

12.6  12.6 CECMED

12.7  12.7 COMNORD

12.8  12.8 COMAR PARIS

12.9  12.9 COMGENDMAR

12.10  12.10 DCSSF

12.11  12.11 DPMM

12.12  12.12 DSLM

12.13  12.13 EMM

13 0212-57-01 EMAA - OVIA AIR

14 0212-57-02 SIAÉ

15 0212-58-01 SEA

16 0212-58-02 CICOS

17 0212-58-04 SIMU

18 0212-58-05 SCA



19 0212-58-06 SSA

20 0212-60 SID

21 0212-62 SHD

22 0212-64-01 SGA INTERNE

23 0212-64-07 PMAS

24 0212-64-08 ARD

25 0212-65 ESN

26 0212-66-02 PARDEF

27 0212-66-03 EFF REMBOURSES

28 0212-66-04 PRESIDENCE

29 0212-67 SGA EXTERNE

 

ANNEXE II.

DOMAINES FONCTIONNELS

ANNEXE II - domaines fonctionnels

http://www.bo.sga.defense.gouv.fr/render/cke/resource/26119a4c-3583-11eb-9652-6135717559d7.pdf

	BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES
	Édition Chronologique n° 98 du 18 décembre 2020

	ARRÊTÉ n° 0-26381-2020/ARM/DPMM/EFF fixant les emplois ouvrant droit au bénéfice d’une nouvelle bonification indiciaire pour la marine nationale.
	Art. 1er.
	Art. 2.
	Art. 3.

	ANNEXES
	ANNEXE I. CLASSEMENT PAR DOMAINE FONCTIONNEL DES POSTES OUVRANT DROIT AU BÉNÉFICE DE LA NOUVELLE BONIFICATION INDICIAIRE
	ANNEXE II. DOMAINES FONCTIONNELS


		2020-12-18T15:26:23+0100




